In ogni caso l’affidatario dovrà essere in possesso dei requisiti obbligatori previsti 

dall’art. 90 e 100 del D.Lgs. 36-2023. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 6.324,20 (seimilatrecentoventiquattro,20), IVA 
ESCLUSA desunto da analisi informale di mercato effettuata dal gruppo di progetto. 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, viene nominato